[image: image1.jpg]

Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

РЕШЕНИЕ

 №  74  от 10 февраля 2009 года
О  передаче части полномочий на 2009 год  муниципальному району

Большеглушицкий.

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Собрание представителей  сельского поселения Малая Глушица  Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:

1. Рекомендовать Администрации сельского поселения Малая  Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области заключить с  администрацией муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соглашение о  передаче части полномочий,  предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и частью 9 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1). по размещению муниципального заказа на разработку проекта правил землепользования и застройки сельского поселения  Малая  Глушица;
2). по проведению проверки подготовленного проекта правил землепользования и застройки  сельского  поселения Малая Глушица на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану поселения, схеме территориального планирования муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2. Рекомендовать администрации сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  заключить с администрацией муниципального района Большеглушицкий Самарской  области соглашение о передаче части  полномочий, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1). по размещению муниципального заказа на подготовку проекта генерального плана  сельского  поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области;

2). по подготовке проекта генерального  плана сельского поселения Малая  Глушица  муниципального  района Большеглушицкий Самарской области.

         3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального района Большеглушицкий Самарской области в газете «Степные известия».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                                  Ю.И.Щербаков